memenangkan Islam dan kaum Muslim.

Dengan itu Islam menjadi negara adidaya di

seluruh dunia sepanjang empat belas abad.

WalLaahu a’lam bi ash-shawaab. []

Catatan kaki:
1 Al-Imam al-Allamah Syaikh Muhammad bin Thahir bin

‘Asyur, Tafsir at-Tahrir wa at-Tanwir, Dar Ibn Hazm,
Beirut, cet. I, 1443 H/2021 M, Juz VI, hal. 557-558.

2 Al-Imam Abi al-Qasim Az-Zamakhsyari, Al-Kasysyaf
‘an Haqaiq at-Tanzil wa ‘Uyun at-Ta’wil fi Wujuh at-
Ta’wil, Dar al-Hadits, Qahirah, cet. 1433 H/2012 M, Juz
II, hal. 627-628.

dijatuhkan sanksi maka Negara melakukannya.

Hal itu untuk menjamin implementasi individu

untuk nilai-nilai ini sesuai perintah dan

larangan Allah SWT.

Inilah yang saya kuatkan dalam masalah

ini.

WalLâh a’lam wa ahkam.

[Dikutip dari Jawab-Soal Syaikh Atha’ bin
Khalil Abu ar-Rasytah, 26 Jumada al-
Akhirah 1443 H/29 Januari 2022 M]

Sumber:
Https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/80006.html
Https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/

Orang-orang kafir, maka kecelakaanlah bagi
mereka dan Allah menyesatkan amal-amal
mereka. Yang demikian adalah karena sungguh
mereka membenci apa yang telah Allah
turunkan (yakni al-Quran). Lalu Allah
menghapuskan (pahala-pahala) amal-amal
mereka (QS Muhammad [47]: 7-9).

20 Jumada al-Ula 1445 H

Selasa, 05 Desember 2023 M

Hizbut Tahrir
(Https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/leaflets/
hizb/92504.html)